
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ 
БУСЬКА МІСЬКА РАДА ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ОЖИДІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ 
НАКАЗ

«26 » березня 2021 р.

Про організацію освітнього процесу 
Ожидівського ЗЗСО І-ІІІ ст.
в умовах карантинних обмежень

№45

На виконання протоколу від 24.03.2021 № 11 позачергового засідання 
обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 
щодо вжиття додаткових заходів з попередження поширення гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 та 
недопущення виникнення її спалахів, у зв“язку з встановленням з 25.03.2021р. на 
території всієї Львівської області «червоного» рівня епідемічної небезпеки 
поширення COVID-19 та з метою недопущення захворюваності коронавірусу 
COV1D-19,

НАКАЗУЮ :
1.Організувати освітній процес таким чином:
1.1. Здобувані освіти 1-4 класів навчаються очно.
1.2. Здобувані освіти 5-11 класів навчаються з використанням технологій 
дистанційного навчання з 29.03.2021 р. до закінчення карантинних 
обмежень.
2.3аступнику директора з НВР Солтис О.Є:
2.1. Здійснювати постійний контроль щодо роботи педагогічних працівників 
на платформі «Нові знання».
3. Класним керівникам 1-11 класів:
3.1 .Повідомити учнів, батьків та осіб, що їх замінюють, щодо зміни 
організації освітнього процесу Ожидівського ЗЗСО І-ІІІ ст. з 29.03.2021 р.
4. Вчителям-предмстникам 5-11 кл.:
4.1 Розробити завдання з фахового предмету згідно розкладу та своєчасно 
інформувати учнів про хід виконання завдань.
4.2. При потребі надавати консультації учням у телефонному режимі.



2
4.3. Завдання для учнів подавати згідно розкладу уроків.
5.Здійснювати оплату праці педагогічних працівників згідно тарифікації, 

працівникам молодшого обслуговуючого персоналу згідно штатного
розпису.

6. Контроль за в

Директор ЗЗС 
З наказом озн

аного наказу залишаю за собою.

р^ТопорівськаС. Л.
Солтис О. Є.


	G:\школа\2020-2021\сайт\26.03\наказ 1 ст.png
	G:\школа\2020-2021\сайт\26.03\наказ 2 ст.png

